

Notek Facility Service ApS

Hvide Hus Vej 1A, 1. 1, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 77 08 41

Årsrapport

15. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

David Bisgaard Dejligbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notek Facility Service ApS Hvide Hus Vej 1A, 1. 1 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 42 77 08 41 Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
Bestyrelse	David Bisgaard Dejligbjerg, Bestyrelsesformand Marianne Dejligbjerg, Bestyrelsesmedlem Marie Elm Dejligbjerg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	David Bisgaard Dejligbjerg, Direktør Niklas Bisgaard Dejligbjerg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	First Nature ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af service-, håndterings- og rådgivningsvirksomhed med forskellige håndværkerydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 954 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 745 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	953.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.663</u>
Resultat før skat	955.673
Skat af årets resultat	<u>-210.782</u>
Årets resultat	<u>744.891</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	240.408
Overføres til overført resultat	<u>504.483</u>
Disponeret i alt	<u>744.891</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.674
Tilgodehavender i alt	<u>766.623</u>
Likvide beholdninger	<u>282.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.523</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.523</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	504.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.408
Egenkapital i alt	<u>784.891</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.073
Selskabsskat	210.782
Anden gæld	42.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.632</u>
Passiver i alt	<u>1.049.523</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.483	240.408	744.891
	40.000	504.483	240.408	784.891
